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ÖVERBLICK

Helrenoverad lägenhet med de bästa kvaliteterna till salu
5 minuter från stranden och 15 minuter från Malagas
historiska centrum.

Denna lägenhet ligger på sjätte våningen i en byggnad som har två hissar och tillgång
för personer med nedsatt rörlighet. Dessutom har den en imponerande utsikt över
Huelin-parken och stranden, som kan avnjutas från alla hörn av huset.

När du kommer in kan du uppskatta en modern och elegant inredning som sticker ut
ännu mer tack vare den ljusstyrka som huset erbjuder. Vardagsrummet har ett öppet
kök och tillgång till en terrass i söderläge som låter dig njuta av panoramautsikten
över landskapet. Det bör noteras att terrassens dubbelglasade vikdörrar kan öppnas
helt för att njuta av det underbara klimatet på Costa del Sol.

Lägenheten har två sovrum på västra sidan och ett master bedroom med eget
badrum på östra sidan, för större avskildhet och komfort.
Huset har tvåglasfönster i sin helhet, vilket garanterar att det är isolerat från yttre
buller och dåligt väder. På samma sätt garanterar förinstallationen av
luftkonditioneringssystemet en adekvat temperatur när som helst på året.

Sammanfattningsvis är detta hus en unik möjlighet att njuta av ett renoverat och
modernt utrymme, med panoramautsikt över Huelin-parken och stranden, beläget i
en byggnad med två hissar och tillgång för personer med nedsatt rörlighet. Hör av dig
och missa inte detta tillfälle.

lucasfox.se/go/mlg42927

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Renoverad,
Öppet kök, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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